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Ungdomsmentorerna
UNG – samtalsgrupper, har sedan 2002 arbetat med att 

stödja ungdomar med funktionsnedsättning i deras vuxen-

blivande.

Ett återkommande och mycket uppskattat inslag har varit 

när UNG erbjudit ungdomarna att få träffa en vuxen person 

med funktionsnedsättning. Detta möte har ofta förmedlat 

en extra dimension och bidragit till ungdomarnas insikt och 

självbild på ett sätt som en person utan funktionsnedsätt-

ning inte har kunnat göra. 

Ungdomsmentorerna har genomgått UNG:s  mentorsskola*  

för att på bästa möjliga sätt kunna förmedla kunskap om hur 

det är att leva med en funktionsnedsättning. Mentorerna 

bidrar således med sina erfarenheter och kan fungera som 

en bra förebild för ungdomarna. 

*grunden är den mentorskola som var en del av RBU:s  

projekt ”Vingar som bär”- läs mer om det på rbu.se. 

Vill du veta mer om ungdomsmentorerna?

Här är lite kort om några av dem:

Micke är 25 år och har muskeldystrofi. Han bor i Stockholm 

och gillar musik, bilar o datorer och är så gott som färdig  

socionom.

Esteban är 24 år och har en intellektuell funktionsnedsättning. 

Han jobbar på vaktmästeriet på ett äldrecentrum. På fritiden 

håller han mycket på och spelar in egen rap-musik.

Sija är 24 år och har polynueropati. Hon gillar att fotografera 

och lyssnar mycket på musik. Hon är mentor för att hon vill dela 

med sig av sina erfarenheter från att växa upp med funktions-

hinder.

Catrine är 25 år och kortvuxen. Hon utbildar sig till radio- 

producent och gillar att spela piano och läsa böcker. Hon vill 

gärna kunna vara stöd för andra.

Anna är 22 år och har ryggmärgsbråck. Hon arbetar med  

administration inom vården. På fritiden dansar hon gärna  

rullstolsdans. Hon hoppas kunna hjälpa andra i liknande  

situation genom att dela med sig av sina erfarenheter.

Som ni ser är det lätt hänt att funktionsnedsättningen kommer 

först. Hur man hanterar det - och inser att det bara är en liten 

del av livet, är ett exempel på vad mentorerna kan dela med sig 

av. 


